PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2018 г № 84
п. Плотниково

О внесении изменений в постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 07.05.2018 № 44 «О мерах по охране жизни людей на водных объектах Плотниковского сельского поселения на 2018 год»

Рассмотрев представление прокуратуры Промышленновского района от 05.06.2018 № 7-5-2018 с целью исключения выявленных нарушений закона:
1. Внести в постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 07.05.2018 № 44 «О мерах по охране жизни людей на водных объектах Плотниковского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:

1.1 Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Плотниковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	Д.В.Толстых

Исп.: Е.А. Переверзева
Тел.: 67-1-81